ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH           Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 6 năm 2020

V/v báo cáo tình hình thực

hiện Nghị quyết số 02/NQ-CP

    Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 4433/VPCP-KSTT ngày 03/6/2020 của Văn

phòng Chính phủ về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 02/NQ-CP

(bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ban ngành,

UBND các huyện, thị xã, thành phố xây dựng báo cáo tình hình thực hiện Nghị

quyết số 02/NQ-CP ngày 01/01/2020 của Chính phủ về tiếp tục thực hiện những

nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực

cạnh tranh quốc gia năm 2020; hoàn thành và trình UBND tỉnh trước ngày

17/6/2020 để báo cáo Văn phòng Chính phủ và Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo

quy định./.

Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, THntp192

Nguyễn Minh Đạo

		2020-06-05T08:44:24+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-05T08:48:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-05T08:48:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature